

**Kartica racuna u platnom prometu**

06.02.2023 - 12.02.2023

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	40,044.64	205,303.80	165,269.26 (pp40) PRETHODNI PROMET	
06.02.2023	116.60	0.00	165,142.66 (pp40) dnevnice	6
06.02.2023	36.00	0.00	165,106.66 (pp40) dnevnice kotor stanojevic zdravko	6
06.02.2023	59.90	0.00	165,046.76 (pp30) uplata racuna	6
06.02.2023	1.00	0.00	165,045.76 (pp30) [AutoProv]2844 Provizija UPP	6
07.02.2023	1,659.00	0.00	163,386.76 (pp30) uplata racuna	7
07.02.2023	4.00	0.00	163,382.76 (pp30) [AutoProv]2845 Provizija UPP	7
09.02.2023	0.00	9,759.68	173,142.44 (pp30) 001Centar za konzervaciju - 140801-Min	8
10.02.2023	43.32	0.00	173,099.12 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	1,260.00	0.00	171,839.12 (pp30) rjesenje o isplati otpremnine milosevic lj	9
10.02.2023	1,260.00	0.00	170,579.12 (pp30) rjesenje o isplati otpremnine jabucanin	9
10.02.2023	1,009.27	0.00	169,569.85 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	156.01	0.00	169,413.84 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	99.60	0.00	169,314.24 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	51.19	0.00	169,263.05 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	114.88	0.00	169,148.17 (pp30) uplata poreza po rjesenju brajovic	9
10.02.2023	1,471.00	0.00	167,677.17 (pp30) uplata po rjesenju brajovic biljana	9
10.02.2023	60.50	0.00	167,616.67 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	84.70	0.00	167,531.97 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	17.23	0.00	167,514.74 (pp30) prirez poreza po rjesenju	9
10.02.2023	76.32	0.00	167,438.42 (pp30) uplata racuna	9
10.02.2023	51.00	0.00	167,387.42 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	186.63	0.00	167,200.79 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	423.50	0.00	166,777.29 (pp30) Promet usluga	9
10.02.2023	19.60	0.00	166,757.69 (pp30) [AutoProv]2848 Provizija UPP	9
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>8,261.25</b>	<b>9,759.68</b>	<b>Promet: 1,498.43 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>48,305.89</b>	<b>215,063.58</b>	<b>166,757.69</b>	

## PRVA BANKA CRNE GORE

## Analitička kartica za period 06.02.-12.02.2023

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
06.02.2023	6	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Baković Mile	
06.02.2023	6	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Popivoda Svetozar	
06.02.2023	6	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Kalezić Željko	
06.02.2023	6	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Kalezić Željko	
06.02.2023	6	414-1	26,60	-	dnevnice za sl. putovanje	Popivoda Svetozar	
06.02.2023	6	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Borovinić Nikola	
06.02.2023	6	414-1	36,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Stanojević Zdravko	
06.02.2023	6	414-9	59,90	-	promet usluga	Montenamaks d.o.o.	02378426
06.02.2023	6	414-4	1,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
07.02.2023	7	413-5	1.659,00	-	promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
07.02.2023	7	414-4	4,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
09.02.2023	8	742-1	-	9.759,68	budžetski priliv - neto zarade	Glavni račun državnog trezora	
10.02.2023	9	412-7	1.471,00	-	ostale naknade	Brajović Biljana	
10.02.2023	9	412-7	114,88	-	uplata poreza na naknadu	Porez	
10.02.2023	9	412-7	17,23	-	uplata prireza na naknadu	Prijestonica	02005115
10.02.2023	9	412-5	1.260,00	-	otpremnina	Jabučanin Nadežda	
10.02.2023	9	412-5	1.260,00	-	otpremnina	Miložević Ilijana	
10.02.2023	9	413-4	1.009,27	-	promet usluga	Elektroprivreda Crne Gore ad	02002230
10.02.2023	9	414-6	423,50	-	promet usluga	Advokatska kancelarija Vido Đakonović	
10.02.2023	9	414-3	186,63	-	promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
10.02.2023	9	419-6	156,01	-	promet usluga	Komunalno d.o.o.	02004887
10.02.2023	9	414-3	99,60	-	promet usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377
10.02.2023	9	419-6	51,19	-	promet usluga	Vodovod i kanalizacija Cetinje d.o.o.	02029928
10.02.2023	9	414-5	84,70	-	promet usluga	S-cop d.o.o.	03340198
10.02.2023	9	413-1	76,32	-	promet roba	Eurogum d.o.o.	02365383

10.02.2023	9	415-2	60,50	-	promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
10.02.2023	9	415-3	51,00	-	promet usluga	Vulkanizer Toto d.o.o.	03177807
10.02.2023	9	414-6	43,32	-	promet usluga	Notar Irena Knežević	
02.02.2023	4	414-4	19,60	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
<b>Promet</b>			<b>8.261,25</b>	<b>9.759,68</b>			